1 NAO
Cnefyv 30 9KCNepTom v

OnucaHune

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

CYETYUK /IeKTpuyeckou
3Heprum EM115-MOD-PO DC,
nHTepdenc RS485 MODBUS.
KpenneHue DIN

EM115-MOD-PO DC



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

XapakTepucTtukn

Tun namepeHuns

HOMMWHaNbHbLINA TOK

HoMunHanbHOe HanpsXxeHue

YacTtoTa

MaKCrMManbHbIN TOK

MakcnMasibHOe n3MepeHHoe 3HavYeHne
MoTpebnsemMmas MOLWHOCTbL TOKOBLIX Lenen
MNoTpebnseMas MOWHOCTb Liernei Hanps>XeHns
ToKkoBble KNEMMbI Fnbkne

Kabenb RS485

O6Lme naHHble

OnntenbHoOCTb nMmnynbca 1 (Mc)
MocTosHHasa nynbca 1 (MMnN/KBTY)
MocTosaHHaa nynbca 2 (MMN/KBTY)
CBeToanoaHas NOCTOsIHHas (MMN/kKBTY)
Pa3mepbl Kopryca

LWnpunHa (Mm)

BbicoTa (MM)

FnybuHa (Mm)

TeMnepaTypHble peXXNMbI

Paboyas TemnepaTypa

TemnepaTypa XpaHeHus

Obwune
KonvyecTtBo a3

Hanu4une pene

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

B, A, kBT, NM®, Iy, +kKBTY, -KBTY, ZKBTY

5A

230 B

50-60 'y
45A

99999,9 kBTY
0.01 BA

1.3 BT
0-6MMm?

AWG18

80

1000

0,001/0,01/0,1/1

1000

18

104,5

88

-25°C - +55°C

-40°C - +70°C

HeT



	Счётчик электрической энергии EM115-MOD-PO DC, интерфейс RS485 MODBUS. крепление DIN
	EM115-MOD-PO DC
	Описание
	Общие



