

Счётчик электрической энергии EM115-MOD-PO DC, интерфейс RS485 MODBUS. крепление DIN

EM115-MOD-PO DC

Описание





Уэрэктористики	
Характеристики	
Тип измерения	В, А, кВт, ПФ, Гц, +кВтч, -кВтч, ΣкВтч
Номинальный ток	5A
Номинальное напряжение	230 B
Частота	50-60 Гц
Максимальный ток	45A
Максимальное измеренное значение	99999,9 кВтч
Потребляемая мощность токовых цепей	0.01 BA
Потребляемая мощность цепей напряжения	1.3 Вт
Токовые клеммы гибкие	0-6мм²
Кабель RS485	AWG18
Общие данные	
Длительность импульса 1 (мс)	80
Постоянная пульса 1 (имп/кВтч)	1000
Постоянная пульса 2 (имп/кВтч)	0,001/0,01/0,1/1
Светодиодная постоянная (имп/кВтч)	1000
Размеры корпуса	
Ширина (мм)	18
Высота (мм)	104,5
Глубина (мм)	88
Температурные режимы	
Рабочая температура	-25°C - +55°C
Температура хранения	-40°C - +70°C

Общие

Количество фаз

Наличие реле нет